PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.10.2022
№ 9
п.Зеленая Роща
Об утверждении схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
Зеленорощинское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и статьей 14  Устава муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» решил:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Зеленорощинское сельское поселение» и ее графическое изображение (приложения № 1 и № 2).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области                                      И.В.Волкова
Приложение №1
к решению Совета депутатов

 муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области
от 13.10.2022 № 9
Схема избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области.
Число избирателей по состоянию на 1 июля 2022г. - 3044чел.
	Наименование    и номер                 избира​тельного округа
	Описание границ избирательного округа
	Число               изби​рателей в на​селенных пунктах, входящих в границы          из​бирательного округа
	Число          избира​телей в         избира​тельном округе
	Наименование и место нахождения избирательной         ко​миссии,            испол​няющей полномо​чия окружной              из​бирательной           ко​миссии

	1
	2
	3
	4
	5

	Зеленорощинский десятимандатный избирательный округ
	дер.Бухтеевка                                                                                            пос.ЗеленаяРоща                                                                                           с.Ивановка                                                                                                        Казармана 864 км                                                                                            Казарма на 875 км                                                                       пос.Красноармейский                                                                               пос.Мокрый Куст                                                                                            пос.Станция Охотничья                                                                                  пос.Сухая Долина

	39                        1529                        319                             1                             0                           441               107                       493                       115
	3044
	ТИК МО «Ульяновский  район»          Ульяновская область, р.п. Ишеевка,                   ул. Новокомбинатов​ская, д. 9.

Приложение №2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области
от 13.10.2022 № 9

Графическое изображение схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области
[image: image1.emf]